平成２６年１０月１０日

各位

                         一般社団法人日本金型工業会西部支部

                            支部長 堀口 展男

１１月勉強会「日本の金型産業と国際競争力」

～小規模でもニッチ市場で成功している海外金型メーカー～

拝啓 時下益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より工業会事業にご理解ご協力賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度以下の内容にて１１月の勉強会を開催致しますので、是非、ご参加頂

けますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

□日時：平成２６年１１月１１日（火）午後２時３０分～５時

                    午後５時１５分から懇親会

□場所：大阪科学技術センタービル １Ｆ会議室

      大阪府大阪市西区靱本町 1-8-4

駐車場が御座いませんので、公共交通機関をご利用下さいます様お願い申し上げます。

□懇親会場 アリスロード 大阪市中央区瓦町 4-5-9 電話 06-6202-2299

□参加費  勉強会 無料

懇親会参加費 ４，０００円（当日領収書お渡し致します）

□内容    午後２時３０分～５時００分

         講演テーマ「日本の金型産業と国際競争力」

講師  岡村 功 様

 射出金型・ホットランナースペシャリスト

    （元モールドマスターズ社代表取締役）

■参加申込み方法  別紙参加申込書を１０月３１日までにＦＡＸでお送り下さい

ＦＡＸ ０６－６４７９－１４７９ （一社）日本金型工業会西部支部 宛て

■問い合わせ先・申込先

一般社団法人日本金型工業会西部支部 吉田 電話 ０６-６４７９-１４７７

〒550-0004 大阪市西区靭本町 1-8-4 大阪科学技術センター305 号室

以上

金型産業は産業の基礎と言われて来て久しい。

過去には品質、生産額共に世界一を誇っていた時代が長かった。

最近は内外の諸事情変化から、事業低迷し個々の企業にあっては悩みも多いと聞く。

ここで、日本の金型産業の“真の競争力”について、海外先進国の金型メーカー、

新興国の状況と比較し考察して見たい。

ご返信 FAX ０６－６４７９－１４７９

１１月西部支部勉強会 参加申込書

ご参加頂ける所に〇をご記入お願い申し上げます。

（  ）勉強会（無料）

 （  ）懇親会（４，０００円）

会社名

お役職・部署名

お名前

お名前

Ｅ－mail

電話番号

ＦＡＸ番号

会場ご案内図

至肥後橋 至淀屋橋

☆アリスロード

■関西アーバン 阪
　銀行 神

高
靭公園 ■ミニストップ 速
富山第一銀行■ ■マクドナルド 西川クリニック■

■ENEOS 大阪会館 ■デイリー

■au
ファミリーマート■

至四ツ橋 至心斎橋

大阪科学技術センタービル☆

本
町
駅(

御
堂
筋
線
）

②

出

口

本
町
駅(

四
ツ
橋
線
）

２８出口

本町駅(中央線）

勉強会会場 懇親会会場